



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2018 № 111-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 17.01.2013 № 3р»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 17.01.2013 № 3р следующие изменения:

1.1. По согласованию с Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссией внести изменения в приложение к распоряжению:

- в избирательном участке № 289 в столбце 5 цифры «779-805» дополнить цифрами «, 727-481»;

- в избирательном участке № 293 в столбце 5 цифры «431-148» дополнить цифрами «, 505-092»;

- в избирательном участке № 295 в столбце 5 цифры «772-965» заменить цифрами «771-069»;

- в избирательном участке № 296 в столбце 4 слова «Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт развития образования Сахалинской

области» заменить словами «Государственного бюджетного учреждения «Региональный центр оценки качества образования Сахалинской области»;

- в избирательном участке № 299 в столбце 5 цифры «393-471» заменить цифрами «396-390»;

- в избирательном участке № 300 в столбце 4 слова «Сахалинский строительный техникум» заменить словами «Сахалинский техникум строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

- в избирательном участке № 302 в столбце 5 цифры «393-473» заменить цифрами «396-391»;

- в избирательном участке № 323 в столбце 5 цифры «462-231» заменить цифрами «290-851»;

- в избирательном участке № 326 в столбце 5 цифры «230-206» дополнить цифрами «, 230-205»;

- в избирательном участке № 343 в столбце 5 цифры «393-472» заменить цифрами «396-392»;

- в избирательном участке № 345 в столбце 5 цифры «393-468» заменить цифрами «396-393»;

- в избирательном участке № 346 в столбце 5 цифры «232-490» дополнить цифрами «, 232-492»;

- в избирательном участке № 359 в столбце 5 цифры «393-492» заменить цифрами «396-394»;

- в избирательном участке № 370 в столбце 5 цифры «393-481» заменить цифрами «396-395».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на начальника Управления внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города

С.А.Надсадин